
Hudební dílnyHudební dílny  
v univerzitním centru Telčv univerzitním centru Telč

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Mgr. Dagmar PolákováMgr. Dagmar Poláková

SO-úT; 6.5.-9.5.2023SO-úT; 6.5.-9.5.2023

Termín: 6. května - 9. května 2023Termín: 6. května - 9. května 2023
Místo konání: Univerzitní centrum TelčMísto konání: Univerzitní centrum Telč
Cena: 2 160,- Kč pro posluchače dlouhodobých kurzů U3V MU, 2 260,- KčCena: 2 160,- Kč pro posluchače dlouhodobých kurzů U3V MU, 2 260,- Kč
pro ostatní veřejnost (zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)pro ostatní veřejnost (zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)

Čtyřdenní hudební soustředění, které se koná ve spolupráci s lektoryČtyřdenní hudební soustředění, které se koná ve spolupráci s lektory
Hudební školy YAMAHA Brno.Hudební školy YAMAHA Brno.

Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.
Do kurzu se můžete přihlásit na tomto odkazu:Do kurzu se můžete přihlásit na tomto odkazu:
https://forms.gle/hdR2oiAcDihzvgQH6https://forms.gle/hdR2oiAcDihzvgQH6



ubytování, 
dopravu,
poplatek za kurz.

Anotace:
Kurz Hudební dílny bude probíhat v Univerzitním cetru MU v Telči a zájemci se mohou
těšit na teoretickou i praktickou výuku hry na zobcovou flétnu, akustickou kytaru
a keyboard, a to pod vedením lektorů Hudební školy YAMAHA Brno.  

Cena pro účastníky zahrnuje:

Ubytování je zajištěno v  v Univerzitním centru MU v Telčinově zrekonstruovaných
pokojích, se sociálním zařízením a kuchyňkou.

Hudební zdatnost pro přihlášení do kurzu
Kurz je určen pro začátečníky, mírně pokročilé i pokročilé hudebníky (dle výběru
hudebního nástroje).

Podrobný harmonogram kurzu bude upřesněn.

Hudební dílny 
v univerzitním centru Telč

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Kurzovné je nutné uhradit nejpozději 2 týdny před zahájením kurzu převodem z účtu.
Číslo účtu pro platbu bankovním převodem Vám zašleme nejpozději do týdne od podání
přihlášky. Prosíme, uskutečněte platbu co nejdříve. V opačném případě bude přihláška
stornována a místo nabídnuto dalšímu zájemci.
Ve výjimečných případech lze po domluvě s kanceláří U3V zaplatit poplatek za kurz v
hotovosti v kanceláři U3V.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

